РО С СИЙ С КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

у

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е ШЕНИ Е

26 сентября 2023 года

О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Муниципальном

совете Ивнянского района четвертого

созыва

№ 1/2

В соответствии со статьей 3 Регламента Муниципального совета

муниципального района «Ивнянский район» и на основании уведомления о

создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая

Россия» в Муниципальном совете Ивнянского района Муниципальный

совет Ивнянского района р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Муниципальном совете Ивнянского района

четвертого созыва депутатскую фракцию Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в количестве 29 депутатов (прилагается).

Председатель Муниципаль

совета Ивнянского района П.Б.Вьюнов